- 1 -

          【資料３－１】

             ２０１５年１月２８日

 ２０１５春季生活闘争本部 第２回闘争委員会

各構成産別 書記長、事務局長 各位

地   協 代表者、事務局長 各位

連合北海道２０１５春季生活闘争本部

     本部長 工藤 和男

『地場集計組合のエントリー組合』の報告の要請について

日々のご奮闘に敬意を表します。

標記の件、２０１５春闘のエントリー組合の報告締切は、２月２８日（土）ま

でとさせていただきます。つきましては、産別、地協におかれましては、「地

場集計エントリー（参加組合登録）報告用紙」（別紙）により、エントリー登

録の報告を、ご提出いただくようお願いいたします。

記

１．エントリー報告の締切        ２０１５年２月２８日（土）厳守

２．エントリー組合について

(1) 道内地場で交渉・妥結権を有する組合であれば、企業規模の大小・業種は問い

ません。ぜひ連合北海道の 2015 春闘にエントリーをお願いします。

(2) 賃金改定要求を実施しない場合であっても、一時金、企業内最賃、労働

時間などの諸要求を行う組合はエントリー組合として登録してください。

 ※加重平均などを算出する集計のために必須であることから、

必ず「組合員数」はご記入下さい。

以上

【報告・問い合わせ先】連合北海道 組織労働局 担当／永田・小倉・勝又

TEL011-210-0050 FAX011-272-2255

E-mail／kana-ogura@rengo-hokkaido.gr.jp

（前年までの担当の千田が異動しましたので、送付先を組織労働局 小倉

宛てに変更願います。）

mailto:E-mail／h-chida@rengo-hokkaido.gr.jp